

PROPOSTA DE PREÇOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CE
RAZÃO SOCIAL: F J VIRGINIO SILVA LTDA

CNPJ Nº: 39.846.029/0001-24

ENDEREÇO: RUA ALVARO COELHO, 607, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE - CEP: 63.740-000.

E-MAIL: FJVIRGINIO@GMAIL.COM

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QUANT	VALOR. UNIT R\$	VALOR. TOTAL R\$
01	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ – RESISTENTE, DURÁVEL, MATERIAL ATÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS. BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ – RESISTENTE, DURÁVEL, MATERIAL ATÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS.	UNID	ADOLETA	350	R\$ 13,90	R\$ 4.865,00
02	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ - TOALHA DE BANHO PARA BEBE, COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO: 100 ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 70 X 70 CM. TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ - TOALHA DE BANHO PARA BEBE, COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO: 100 ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 70 X 70 CM.	UNID	BAMBI	350	R\$ 11,10	R\$ 3.885,00
03	COLONIA INFANTIL - 100ML, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS COLONIA INFANTIL - 100ML, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS	UNID	FLORA	350	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00
04	POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ - POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ COM FRAGRÂNCIA SUAVE, CREMOSA, TUBO CONTENDO APROXIMADAMENTE 45 GRAMAS, COM DATA DE VALIDADE DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO. POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ - POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ COM FRAGRÂNCIA SUAVE, CREMOSA, TUBO CONTENDO APROXIMADAMENTE 45 GRAMAS, COM DATA DE VALIDADE DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO.	UNID	BARUEL	350	R\$ 9,10	R\$ 3.185,00
05	SABONETE PARA BEBE - SABONETE PARA BEBE FRAGRÂNCIA SUAVE, COM 80 GRAMAS. SABONETE PARA BEBE - SABONETE PARA BEBE FRAGRÂNCIA SUAVE, COM 80 GRAMAS.	UNID	BARUEL	350	R\$ 2,60	R\$ 910,00
06	CAMISETAS – PACOTE COM 03 UNIDADES, 100 ALGODAO TAM PP CAMISETAS – PACOTE COM 03 UNIDADES, 100 ALGODAO TAM PP.	PACOTE	ANGELINA BABY	350	R\$ 5,25	R\$ 1.837,50
07	MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO “P” - MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO P 0 A 6 MESES COM GOLA E PEZINHO, 100 ALGODÃO. MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO “P” - MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO P 0 A 6 MESES COM GOLA E PEZINHO, 100 ALGODÃO.	UNID	KIRASH	350	R\$ 13,70	R\$ 4.795,00
08	FRALDA EM TECIDO DUPLO - COMPOSIÇÃO 100 ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 60X60CM, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES. FRALDA EM TECIDO DUPLO - COMPOSIÇÃO 100 ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 60X60CM, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.	PACOTE	INCONFRAL	350	R\$ 13,80	R\$ 4.830,00
09	KIT LUYA COM 3, TAMANHO ÚNICO - 3 A 6 MESES, CORES A ESCOLHER. KIT LUYA COM 3, TAMANHO ÚNICO - 3 A 6 MESES, CORES A ESCOLHER.	PACOTE	KIRASH	350	R\$ 5,30	R\$ 1.855,00

10	KIT SAPATINHO PARA BEBÊ COM 3 TAMANHO UNICO – CORES VARIADAS, TAMANHO: 0 A 4 MESES. KIT SAPATINHO PARA BEBÊ COM 3 TAMANHO UNICO – CORES VARIADAS, TAMANHO: 0 A 4 MESES.	PACOTE	KIRASH	350	R\$ 5,80	R\$ 2.030,00
11	TOUCA TAMANHO P 3 A 6 MESES - TOUCA DE TAMANHO P 3 A 6 MESES CORES A ESCOLHER. TOUCA TAMANHO P 3 A 6 MESES - TOUCA DE TAMANHO P 3 A 6 MESES CORES A ESCOLHER.	UNID	KIRASH	350	R\$ 5,50	R\$ 1.925,00
12	SHAMPOO 120ML - SHAMPOO SUAVE SEM SAL E CONTENDO FÓRMULA EXCLUSIVA DE EXTRATO DE ALGODÃO QUE LIMPA O COURO CABELUDO E OS PRIMEIROS FIOS DE CABELO DO BEBÊ COM DELICADEZA E SUAVIDADE. SHAMPOO 120ML - SHAMPOO SUAVE SEM SAL E CONTENDO FÓRMULA EXCLUSIVA DE EXTRATO DE ALGODÃO QUE LIMPA O COURO CABELUDO E OS PRIMEIROS FIOS DE CABELO DO BEBÊ COM DELICADEZA E SUAVIDADE.	UNID	BARUEL	350	R\$ 4,10	R\$ 1.435,00
13	ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLA COM 25G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO. ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLA COM 25G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	UNID	FLOC	350	R\$ 1,70	R\$ 595,00
14	FRALDA DESCARTÁVEL -INFANTIL, TAMANHO "P", PACOTE COM 26 UNIDADES. FRALDA DESCARTÁVEL -INFANTIL, TAMANHO "P", PACOTE COM 26 UNIDADES.	PCOTE	TURMA DA MÔNICA	350	R\$ 9,00	R\$ 3.150,00
15	ALCOOL 70 - ÁLCOOL 70, 50 ML ALCOOL 70 - ÁLCOOL 70, 50 ML	UNID	FARMAX	350	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00
16	MIJÃO COM 03 CALÇA-MIJÃO CALÇA DE MALHA 100 ALGODÃO LIZA OU ESTAMPADA TAM RN, COM ABERTURA NO PÉ. MIJÃO COM 03 CALÇA-MIJÃO CALÇA DE MALHA 100 ALGODÃO LIZA OU ESTAMPADA TAM RN, COM ABERTURA NO PÉ.	PACOTE	ANGELINA BABY	350	R\$ 7,15	R\$ 2.502,50
VALOR TOTAL						R\$ 40.950,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 40.950,00 (QUARENTA MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)						

- PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
- PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.
- DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
- DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO TÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

Novo Oriente/CE, 09 de setembro de 2024.

**F J VIRGINIO
SILVA
LTDA:39846029
000124**

Assinado de forma
digital por F J VIRGINIO
SILVA
LTDA:39846029000124
Dados: 2024.09.09
09:56:07 -03'00'

**F J VIRGINIO SILVA LTDA
CNPJ: 39.846.029/0001-24
FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA
SÓCIO PROPRIETÁRIO**

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CE

RAZÃO SOCIAL: F J VIRGINIO SILVA LTDA

CNPJ Nº: 39.846.029/0001-24

ENDEREÇO: RUA ALVARO COELHO, 607, CENTRO, NOVO ORIENTE-CE - CEP: 63.740-000.

E-MAIL: FJVIRGINIO@GMAIL.COM

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QUANT	VALOR. UNIT R\$	VALOR. TOTAL R\$
01	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ – RESISTENTE, DURÁVEL, MATERIAL ATÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS. BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ – RESISTENTE, DURÁVEL, MATERIAL ATÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS.	UNID	ADOLETA	350	R\$ 13,90	R\$ 4.865,00
02	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ - TOALHA DE BANHO PARA BEBE, COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO: 100 ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 70 X 70 CM. TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ - TOALHA DE BANHO PARA BEBE, COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO: 100 ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 70 X 70 CM.	UNID	BAMBI	350	R\$ 11,10	R\$ 3.885,00
03	COLONIA INFANTIL - 100ML, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS COLONIA INFANTIL - 100ML, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS	UNID	FLORA	350	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00
04	POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ - POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ COM FRAGRÂNCIA SUAVE, CREMOSA, TUBO CONTENDO APROXIMADAMENTE 45 GRAMAS, COM DATA DE VALIDADE DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO. POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ - POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ COM FRAGRÂNCIA SUAVE, CREMOSA, TUBO CONTENDO APROXIMADAMENTE 45 GRAMAS, COM DATA DE VALIDADE DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO.	UNID	BARUEL	350	R\$ 9,10	R\$ 3.185,00
05	SABONETE PARA BEBE - SABONETE PARA BEBE FRAGRÂNCIA SUAVE, COM 80 GRAMAS. SABONETE PARA BEBE - SABONETE PARA BEBE FRAGRÂNCIA SUAVE, COM 80 GRAMAS.	UNID	BARUEL	350	R\$ 2,60	R\$ 910,00
06	CAMISETAS – PACOTE COM 03 UNIDADES, 100 ALGODAO TAM PP CAMISETAS – PACOTE COM 03 UNIDADES, 100 ALGODAO TAM PP.	PACOTE	ANGELINA BABY	350	R\$ 5,25	R\$ 1.837,50
07	MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO “P” - MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO P 0 A 6 MESES COM GOLA E PEZINHO, 100 ALGODÃO. MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO “P” - MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO P 0 A 6 MESES COM GOLA E PEZINHO, 100 ALGODÃO.	UNID	KIRASH	350	R\$ 13,70	R\$ 4.795,00
08	FRALDA EM TECIDO DUPLO - COMPOSIÇÃO 100 ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 60X60CM, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES. FRALDA EM TECIDO DUPLO - COMPOSIÇÃO 100 ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 60X60CM, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.	PACOTE	INCONFRAL	350	R\$ 13,80	R\$ 4.830,00
09	KIT LUYA COM 3, TAMANHO ÚNICO - 3 A 6 MESES, CORES A ESCOLHER. KIT LUYA COM 3, TAMANHO ÚNICO - 3 A 6 MESES, CORES A ESCOLHER.	PACOTE	KIRASH	350	R\$ 5,30	R\$ 1.855,00



10	KIT SAPATINHO PARA BEBÊ COM 3 TAMANHO UNICO – CORES VARIADAS, TAMANHO: 0 A 4 MESES. KIT SAPATINHO PARA BEBÊ COM 3 TAMANHO UNICO – CORES VARIADAS, TAMANHO: 0 A 4 MESES.	PACOTE	KIRASH	350	R\$ 5,80	R\$ 2.030,00
11	TOUCA TAMANHO P 3 A 6 MESES - TOUCA DE TAMANHO P 3 A 6 MESES CORES A ESCOLHER. TOUCA TAMANHO P 3 A 6 MESES - TOUCA DE TAMANHO P 3 A 6 MESES CORES A ESCOLHER.	UNID	KIRASH	350	R\$ 5,50	R\$ 1.925,00
12	SHAMPOO 120ML - SHAMPOO SUAVE SEM SAL E CONTENDO FÓRMULA EXCLUSIVA DE EXTRATO DE ALGODÃO QUE LIMPA O COURO CABELUDO E OS PRIMEIROS FIOS DE CABELO DO BEBÊ COM DELICADEZA E SUAVIDADE. SHAMPOO 120ML - SHAMPOO SUAVE SEM SAL E CONTENDO FÓRMULA EXCLUSIVA DE EXTRATO DE ALGODÃO QUE LIMPA O COURO CABELUDO E OS PRIMEIROS FIOS DE CABELO DO BEBÊ COM DELICADEZA E SUAVIDADE.	UNID	BARUEL	350	R\$ 4,10	R\$ 1.435,00
13	ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLA COM 25G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO. ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLA COM 25G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	UNID	FLOC	350	R\$ 1,70	R\$ 595,00
14	FRALDA DESCARTÁVEL -INFANTIL, TAMANHO "P", PACOTE COM 26 UNIDADES. FRALDA DESCARTÁVEL -INFANTIL, TAMANHO "P", PACOTE COM 26 UNIDADES.	PCOTE	TURMA DA MÔNICA	350	R\$ 9,00	R\$ 3.150,00
15	ALCOOL 70 - ÁLCOOL 70, 50 ML ALCOOL 70 - ÁLCOOL 70, 50 ML	UNID	FARMAX	350	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00
16	MIJÃO COM 03 CALÇA-MIJÃO CALÇA DE MALHA 100 ALGODÃO LIZA OU ESTAMPADA TAM RN, COM ABERTURA NO PÉ. MIJÃO COM 03 CALÇA-MIJÃO CALÇA DE MALHA 100 ALGODÃO LIZA OU ESTAMPADA TAM RN, COM ABERTURA NO PÉ.	PACOTE	ANGELINA BABY	350	R\$ 7,15	R\$ 2.502,50
VALOR TOTAL						R\$ 40.950,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 40.950,00 (QUARENTA MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)						

- PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
- PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.
- DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
- DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

Novo Oriente/CE, 09 de setembro de 2024.

**F J VIRGINIO
SILVA
LTDA:39846029
000124**

Assinado de forma
digital por F J VIRGINIO
SILVA
LTDA:39846029000124
Dados: 2024.09.09
09:56:07 -03'00'

**F J VIRGINIO SILVA LTDA
CNPJ: 39.846.029/0001-24
FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA
SÓCIO PROPRIETÁRIO**